COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, MEIO AMBIENTE E MINORIAS

REQUERIMENTO Nº   /2002
 (do Sr. Luciano Pizzatto)

Requer a realização de reunião de

audiência pública para discutir o atual
estágio de implementação do programa
Pegaso, da Petrobras.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a realização de reunião de

audiência pública, tendo como expositor o Sr.  Irani Varela, Diretor da Área de

Serviços da Petrobras, para colher esclarecimentos sobre o atual estágio de

implementação do Pegaso – Programa de Excelência em Gestão Ambiental e

Segurança Operacional,  da referida empresa.

Sala da Comissão, em 6 de março de 2002.

Deputado LUCIANO PIZZATTO
(PFL-PR)